[image: image1.png]i

	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.04.2019 г.                                                                                       № 242-п

	О признании утратившим силу постановление администрации города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области от 04.12.2018 № 644-п

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Лукоянова  Лукояновского муниципального района Нижегородской области от 04.12.2018 № 644-п «Об утверждении Порядка осуществления отделом бухгалтерского учета и отчетности администрации города Лукоянова Лукояновского муниципального района Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».

2. Разместить настоящее постановление на Официальном сайте органа местного самоуправления поселения «Город Лукоянов» http://www.luk-of.ru,

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы администрации                                                        М.Н. Барабанов